- 1 -

辽 宁 省 通 信 行 业 协 会

传 真 电 报
辽通信行传电„2017‟2 号

签批：张荣胜                                   等级：

关于填报会员单位基本信息的通知

各会员单位：

    按照《社会团体登记管理条例》的规定，省通信行业协会接

受省民间组织管理局年度检查。根据今年年度检查工作要求，需

填报协会会员单位基本信息(见附件：《社会团体单位会员登记

表》)。现就相关事项通知如下：

一、填报信息内容

    1、请各会员单位认真填报《社会团体会员单位登记表》，并

保证各项不能漏填。

2、登记表中，各“会员单位的学术、专业技术成果及获奖情

况”一项，请选取主要事迹将相关证书或证明材料的复印件或扫

描件上报。

二、填报说明

    1、请各会员单位将未盖公章的《社会团体会员单位登记表》

Administrator
协会公章

 - 2 -

的 Word文档，以电子邮件方式发至协会邮箱；将有法定代表人签

字、盖公章的纸质《社会团体会员单位登记表》，以传真或邮寄

的方式报至协会。《社会团体会员单位登记表》的电子文档及纸

质材料均需上报。

2、报送截止时间：2017 年 3 月 29 日。

    3、报送方式：传真：024-23822104  邮箱：3065398704@qq.com

邮寄地址：沈阳市浑南新区金科街 7 号 辽宁省通信行业协会

收件人：李旭妍    电话：18624003375     邮编：110179

请各会员单位予以大力支持和配合，尽快反馈，以免延误协

会年检工作。

如有其他不明事宜，可与协会秘书处联系。

联系人：李旭妍     电话：024-23822108

    附件：《社会团体会员单位登记表》

主办单位：辽宁省通信行业协会秘书处     发出时间：2017年 3月 9日      共 2页

 - 3 -

附件:

社会团体单位会员登记表

社团名称 辽宁省通信行业协会

单位会员情况

单位名称

统一代码

组织机构代码  登记证号

住    所  邮政编码

会员类别
□会员单位      □会员单位的代表单位     □理事单位

□常务理事单位  □副会长单位

法定代表人  办公电话  手    机

单位会员

的代表
 单位职务  手    机

参加其它

社团情况

单位主要业绩

须写明单位在入会的社团相关行业、学科或业务领域内，近三年来的主要工作业

绩等。（各会员单位可根据企业开展的实际业务情况填写）

本人签字:

注：1、请将本单位相关资质证明的复印件附后；2、单位会员的代表是指代表会员单

位与协会执行事务往来的人员；3、登记证号是指法人营业执照的注册号

 - 4 -

入 会 申 请

本单位自愿成为“      辽宁省通信行业协会     ”会员，遵守协会

章程和各项规章制度，积极参加本社会团体活动。

申请理由如下：

（公 章）

法定代表人签名：

                                年    月    日（申请入会时间）

单位学术、专业技术成果及获奖情况

申请单位意见 社会团体意见

（公章）

法定代表人签字：

年  月   日

（公章）

法定代表人签字：

年   月   日

 - 5 -

传真电报核对单

发文单位 辽宁省通信行业协会秘书处

文    号 页数 收文单位 接收人

辽通信行传电

[2017] 2 号
4

备注

请在收到传真电报，核对“文号”、“页数”无误后在核对

单上逐项填写，并及时传回省通信行业协会秘书处备查。

传真：（024）23822104

联系电话：（024）23822108